

MOG South Höstmöte!



5-7 september 2025
Stufvenäs Gästgifveri
BOKA REDAN NU!

gemensam välkomstskål med bubbel i glaset innan vi sätter oss till bords för en tre-rätters middag, följt av underhållning som förgyller kvällen.

Söndag 7 september

Vi börjar dagen med att återuppleva Stufvenäs lyxiga frukostbuffé. Efter frukost – och innan hemfärd – finns exempelvis möjlighet att besöka spaavdelningen eller kanske besöka Sveriges tredje största ek?

Du som bokar Höstmötet kommer i god tid att få utförligt program samt information om eventuella träffar på fredagen för samäkning och lunch efter vägen.

Pris 2.590 kr /pers

Boka så här:

Du bokar direkt hos Stufvenäs Gästgifveri på tel 0486-219 00 eller e-post info@stufvenas.se
OBS VIKTIGT! ANGE BOKNINGSKOD: **MOG25** samt namn på deltagare, adress och telefon. Hotellet mailar sedan tillbaka en bokningsbekräftelse.

Missa inte ett fantastiskt Höstmöte 2025!

Boka redan nu och försäkra dig om plats.

(Generösa avbokningsregler till dagen före ankomst.)

Nu är det klart – vi har reserverat samtliga rum på fantastiska Stufvenäs Gästgifveri för MOG South Höstmöte 2025.

Visst skulle det vara trevligt att fylla hela hotellet med bara Morgan-vänner. För att behålla alla rum, behöver vi boka före den 1 mars. Boka redan nu – och försäkra dig om plats!

Underbara Stufvenäs Gästgifveri ligger tre mil söder om Kalmar. Ett klassiskt småländskt gästgiveri med anor från 1700-talet som varsamt – och med den idylliska och familjära känslan i behåll – har utvecklats till ett modernt spahotell. Gästgiveriet är vackert beläget i en rogivande natur med historiska omgivningar och storlagen utsikt över Kalmarsund.

Här träffas vi och njuter av en genuin gästgivarupplevelse med mysigt boende, ombonad miljö och utsökt mat i en välrenommerad restaurang. Under vår vistelse har vi fri tillgång till Stufvenäs härliga spa- och relaxavdelning, med varma pooler både inne och ute. Höstmötet innehåller naturligtvis även en stor dos trevlig gemenskap och flera möjligheter till roadtrips med intressanta besöksmål.

Fredag 5 september

Vi checkar in på Stufvenäs Gästgifveri och njuter av barhäng, spa och efterlängtad Morgansnack. På kvällen serveras en generös grillbuffé.

Lördag 6 september

Efter en skön natts sömn bjuds vi på härlig frukostbuffé à la Stufvenäs. När alla är mätta och glada beger vi oss ut på en spännande roadtrip. Flera förslag på rutter med intressanta besöksmål finns att välja på – och du avgör själv vilken roadtrip du vill köra.

På eftermiddagen är vi tillbaka på Stufvenäs och välkomnas med en härlig kaffebuffé, på gästgivarvis. Här delar vi höjdpunkterna från dagens upplevelser – och naturligtvis finns det också tid att besöka spaavdelningen.

Lördag kväll samlas vi i till en

Välkomna!

Thomas o Irene Svensson
Distr. sekr.MOG South
Tel: 070 661 06 90

– Ann & Mats från British Auto finns på plats med senaste bilmodeller –